

	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LECCO 3 "ANTONIO STOPPANI"		
	Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado		
	Via Achille Grandi 35 - LECCO	tel. 0341/363137	
	e-mail: lcic82600d@istruzione.it	lcic82600d@pec.istruzione.it	
	https://stoppanicomprensivo.edu.it/	codice Scuola: LCIC82600D	
codice fiscale: 92061380132		Codice IPA: istsc_lcic82600d	

Spett.le
ICA SYSTEM s.r.l.
Via Bruno Buozzi, 2
20060 LISCATE (MI)

Oggetto: Ordine di acquisto materiale di pulizia estate 2025.
N.CIG **B801EC9B8F** - codice univoco ufficio **UFD5W4**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999, n. 275;
VISTO il D.P.R. 26/09/2001, n. 352;
VISTO l'art. 44 del D.M. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO il Regolamento interno di Contabilità, approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 9 del 09/02/2021;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 126 del 26.06.2023 con la quale sono state approvate le fasce economiche per l'applicazione del principio di rotazione ai sensi dell'art. 49 DLgs 36/23;
VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n. 49 in data 06.02.2025 con la quale è stato approvato il Programma annuale per l'esercizio finanziario 2025;
VALUTATE le richieste pervenute dal collaboratore scolastico addetto agli approvvigionamenti di materiale di pulizia, igienico e sanitario;
CONSIDERATA la Decisione Dirigenziale prot.n. 8055 del 28.07.25;
VALUTATA la Vs. offerta prot.n. 8026 del 25.07.2025;
CONSIDERATA l'indagine di mercato effettuata dalla Scrivente e di cui al prospetto comparativo prot.n. 8173 del 06.08.25;
ACCERTATA la regolarità della documentazione attestante i requisiti necessari, ricevuta e conservata agli atti;
CONSIDERATO l'esito positivo della verifica della regolarità del DURC, effettuata dallo Scrivente;
ACCERTATA la disponibilità di cassa relativa all'Attività A01 "Funzionamento Generale e Decoro della Scuola" su cui sarà imputata la spesa del piano annuale 2025;

RICHIESTE

a codesta spett.le ditta, la Vs. migliore offerta per il materiale sottolencato:

Quantità richiesta	Unità di misura	DESCRIZIONE MATERIALE	Importo unitario	Importo totale
152	rotoli	BOBINE carta asciugatutto da 800 strappi a 2 veli	€ 3,746	€ 569,39
1200	rotoli	CARTA IGIENICA rotoli da 200 STRAPPI	€ 0,237	€ 284,40
120	rotoli	CARTA IGIENICA mini Jumbo (diametro interno cm 7)	€ 1,045	€ 125,40
1056	rotoli	CARTA IGIENICA maxi rotoli da 500 STRAPPI	€ 0,532	€ 561,79
48	pezzo	DEODORANTE AMBIENTE per bagno	€ 0,972	€ 46,66
72	flacone 750ml	DETERGENTE igienizzante con beccuccio per sanitari WC GEL - flacone 750 ml	€ 1,117	€ 80,42
60	taniche da 5lt	DETERSIVO PER PAVIMENTI PROFUMATO	€ 3,443	€ 206,58
48	taniche da 5lt	DETERSIVO SGRASSANTE PER BANCHI (leva inchiostro e matita)	€ 5,805	€ 278,64
72	flacone 750ml	DETERSIVO SPECIFICO PER VETRI	€ 0,774	€ 55,73
45	cf da 100 pz	GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE INTERNA - misura M (7 e 1/2) - cf 100 pz	€ 2,687	€ 120,92
45	cf da 100 pz	GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE INTERNA - misura L (8 e 1/2) - cf 100 pz	€ 2,687	€ 120,92
25	cf da 100 pz	GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE INTERNA - misura XL (9) - cf 100 pz	€ 2,687	€ 67,18
48	bomboletta	INSETTICIDA SPRAY per SCARAFAGGI E FORMICHE	€ 1,485	€ 71,28
24	bomboletta	INSETTICIDA SPRAY per ZANZARE	€ 1,391	€ 33,38
10	pezzo	MANICI IN LEGNO PER SCOPE	€ 0,945	€ 9,45
10	pezzo	MANICI IN ALLUMINIO PER SCOPE	€ 4,046	€ 40,46
15	pezzo	MOCIO ricambio con attacco classico come quello casalingo	€ 1,754	€ 26,31
40	pezzo	MOP ricambio 400/500gr	€ 1,553	€ 62,12
45	pezzo	PALETTE ALZA IMMONDIZIA ROBUSTE con manico	€ 1,566	€ 70,47
50	pezzo	PANNI IN MICROFIBRA colore AZZURRO	€ 0,500	€ 25,00
50	pezzo	PANNI IN MICROFIBRA colore GIALLO	€ 0,500	€ 25,00
50	pezzo	PANNI IN MICROFIBRA colore ROSA	€ 0,500	€ 25,00
50	pezzo	PANNI IN MICROFIBRA colore VERDE	€ 0,500	€ 25,00
20	pezzo	RASCHIETTI con lama	€ 2,719	€ 54,38
20	confezione	LAMA RASCHIETTO "ABC" - 5 pezzi	€ 0,923	€ 18,46
3000	sacchi	SACCHI IMMONDIZIA trasparenti VIOLA grandi (misura cm 70 x 110)	€ 0,059	€ 177,00
3000	sacchi	SACCHI IMMONDIZIA trasparenti GRIGI grandi (misura cm 70 x 110)	€ 0,094	€ 282,00
10000	sacchi	SACCHI IMMONDIZIA trasparenti piccoli (misura cm 50x60) (x cestini gettacarte ufficio)	€ 0,029	€ 290,50
24	cf da 3800 pz	SALVIETTINE piegate formato a "V"	€ 13,433	€ 322,39
30	pezzo	SAPONE DA BUCATO tipo Marsiglia gr.200	€ 0,763	€ 22,89
60	flaconi 5lt	SAPONE LIQUIDO LAVAMANI - flacone da 5 litri	€ 3,578	€ 214,68
25	pezzo	SCOPE da esterni - con setola rigida	€ 1,296	€ 32,40
25	pezzo	MANICO legno x scopa da esterni 130cm	€ 0,945	€ 23,63
48	pezzo	SCOPE da interni - (s/manico) - FRANGIA BASSA	€ 1,620	€ 77,76
45	pezzo	SCOPINO per WC completo	€ 1,580	€ 71,10
50	pezzo	SPUGNE ABRASIVE doppio uso (giallo/verdi) - misura grande	€ 0,269	€ 13,45
MATERIALE IGIENICO SANITARIO				
24	flaconi	ACQUA OSSIGENATA con scadenza lunga	€ 0,878	€ 21,07
50	rotolo	BENDA elastica autofissante	€ 0,439	€ 21,95
60	cf da 20 pz	CEROTTI misura media UNICA - confezioni da 100pz	€ 0,945	€ 56,70
48	rotolo	CEROTTO/NASTRO ADESIVO in TNT - rotolo per fissaggio mt 5 x cm 2,50	€ 1,391	€ 66,77
240	confezione	COMPRESSE di GARZA sterili cm 10x10 - cf da 25 pz	€ 0,405	€ 97,20
160	pezzo	GHIACCIO istantaneo in busta tipo usa e getta	€ 0,878	€ 140,48
12	pezzo	TERMOMETRO digitale ascellare	€ 5,130	€ 61,56
			Imponibile fiscale	€ 4.997,87
			IVA 5%	€ 19,58
			IVA 22%	€ 1.013,37
			Totale	€ 6.030,82

Si riportano di seguito le condizioni di fornitura:

La fattura dovrà essere intestata a: Istituto Comprensivo Statale Lecco 3 "Antonio Stoppani" - Via A. Grandi, 35 - c.f. 92061380132

Il pagamento sarà effettuato esclusivamente tramite bonifico bancario entro 30 gg., dalla presentazione di fattura elettronica ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013 che riporti il numero di CIG ed alla quale dovrà essere allegata la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari (corredata di documento di identità) ed in presenza di un DURC regolare acquisito d'ufficio.

Lo stesso avverrà dopo il collaudo e/o apposizione visto di regolarità della fornitura/lavoro effettuato.

Ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633/1972 l'IVA verrà versata direttamente all'Eriario dall'I.C.S. Lecco 3.

Il contratto potrà essere risolto in caso di successivo accertamento del difetto dei requisiti prescritti.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Mariapia Riva

Pratica trattata da: Torri Erica

Firmato digitalmente da MARIAPIA RIVA

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFD5W4

TESORERIA UNICA: SEZ. 128

CONTO 0312371